



## Technische fiche product MINI BEIGNETS

NAAM PRODUCT	
Mini beignet donuts	
ARTIKELNUMMER 90076	
AB17510	
INGREDIËNTEN	
TARWEBLOEM, plantaardige olie (koolzaad, palm RSPO SG), water, scharrel EIEREN, suiker, BOTER, gist, TARWEgluten, zout, emulgator: E471, kleurstof: E160a, antioxidant: E300, TARWEMOUT.	
ALLERGENEN (+: aanwezig, -: niet aanwezig; ?: kan sporen bevatten van)	
Glutenbevattende granen	+
Schaaldieren	-
Eieren	+
Vis	-
Aardnoten	-
Soja	-
Melk	+
Schaalvruchten - noten	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesamzaad	-
Zwavedioxide & sulfiet (> 10 mg/kg of 10 mg/l)	-
Lupine	-
Weekdieren	-



## Technische fiche product MINI BEIGNETS

### GEBRUIKSAANWIJZING

1u laten ontdooien in de originele verpakking voor gebruik, na ontdooien niet opnieuw invriezen

### OPSLAG EN HOUDBAARHEID

18 maanden bij -18°C, na ontdooien 3 dagen houdbaar bij kamertemperatuur

### VERPAKKING

Plateau met 35 beignets, 5 plateaus per doos

### MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN

Totaal kiemgetal	< 1000 kve / g
E. coli	<10 kve / g
B. cereus	<100 kve / g
Coagulase positieve staphylococcen	<100 kve / g
Gisten en schimmels	<100 kve / g
Listeria monocytogenes	Afwezig / 25 g
Salmonella	Afwezig / 25 g

### GMO VERKLARING

Dit product bevat geen GMO afkomstige ingrediënten (VO 1829/2003 en VO1830/2003).

### METAALDETECTIE

Dit product is metaalgedetecteerd.

### VOEDINGSWAARDEN PER 100 G

Energiewaarde	1704 kJ	
Energiewaarde	408 kcal	
Vetten	24 g	
Waarvan		
verzadigde vetzuren	8,7 g	
Koolhydraten	39 g	
Waarvan		
suikers	7,8 g	
Eiwitten	8,1 g	
Zout	0,96 g	



**Technische fiche product  
MINI BEIGNETS**

Goedkeuring klant:

Goedgekeurd door:	Datum:
Handtekening:	Stempel: